
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit - Menaxhim Biznesi

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 190100300018

2 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 193541200017

3 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 192921100042

4 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191807200142

5 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191011600084

6 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191216700104

7 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191317100044

8 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191317100100

9 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 193145200010

10 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 193145200039

11 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 192829500030

12 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 193440900044

13 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 193440900131

14 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 192629600001

15 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 192657600029

16 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 192630600032

17 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 190302600057

18 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191519800007

19 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191936300150

20 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191936000030

21 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191937000005

22 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191937400091

23 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191937500181

24 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191937900281

25 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191938000119

26 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191939400123

27 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191939500218

28 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191939500288

29 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191939700481

30 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191939800112

31 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191939900164

32 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191940000018

33 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191946100002

34 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 192060300025

35 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 193341800014

36 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 193343500074

37 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191936300307

38 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191936700021

39 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191752700072

40 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 192134200503

41 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191935900159

42 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191936300331

43 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191938100210

44 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191939400486

45 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191939400492

46 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191807000055

47 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191937900575

48 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 192630500058

49 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191114200154

50 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 193343500083

51 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191807200433

52 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191706200032

53 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 192133600262

54 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 191939300308


